[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
02.12 2021 395 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12     2021 №  395
город Канаш

       В связи с проведением праздничных мероприятий  в рамках встречи Нового 2022 года и с целью повышения эстетического праздничного оформления территорий, выявления лучших и оригинальных оформлений окон, фасадов, центральных входов и благоустройства территорий сельских поселений и учреждений культурно-социальной сферы, объектов торговли Канашского района Чувашской Республики

            1. Провести с 06 по 24 декабря 2020 года конкурс на лучшее оформление фасадов зданий и территорий учреждений культурно-социальной сферы, объектов торговли и администраций сельских поселений Канашского района Чувашской Республики.

      2. Утвердить:

      - положение о конкурсе на лучшее оформление фасадов зданий и территорий учреждений культурно-социальной сферы, объектов торговли и администраций сельских поселений  Канашского района Чувашской Республики (Приложение №1).

                  - состав рабочей комиссии по проведению  конкурса на лучшее оформление фасадов зданий и территорий учреждений культурно-социальной сферы, объектов торговли и администраций сельских поселений Канашского района Чувашской Республики (Приложение №2).

3. Подвести итоги конкурса до 28 декабря 2020 года.

            4. Рекомендовать  главам  сельских   поселений  до 06  декабря  2021 года организовать праздничное световое оформление населенных пунктов.
            5. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
            6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела  по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района  Филиппову Е.В.
	Врио главы  администрации района

	  С.Н. Михайлов